香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

關於消息報導的

澄清公告

中信資源控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）已留意到最近於 201 8 年

10 月 30 日或前後刊登的消息報導（「消息報導」），該報導指 R osn e f t（俄羅斯

石油公司）將開始向本公司出售多達一億噸石油。

董事會謹此通知本公司股東及本公司證券的潛在投資者，截至本公告日期，本公司

或本公司任何附屬公司概無如消息報導中所述，就有關向 Ros ne f t 購買石油一事與

Ros n e f t 進行任何討論或磋商或簽訂任何協議。

香港，20 1 8 年 11 月 5 日

在本公告日期，本公司的執行董事為郭炎先生、索振剛先生、孫陽先生和李素梅女士，本公司的非執行董事為陳健先生而

本公司的獨立非執行董事為范仁達先生、高培基先生和陸東先生。

承董事會命

中信資源控股有限公司

主席

郭炎